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TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ  

  BOŻE CIAŁO  
 

 
 

   Czytania:    I – Wj. 34:4b-6, 8-9 

                      II – 2 Kor. 13:11-13 

   Ewangelia:       J. 3:16-18 

 

Trójca Przenajświętsza jest Trójcą nadziei, nadziei 

pewnej, jak pisze św. Paweł: Nadzieja zawieść nie może, 

ponieważ miłość Boża rozlana jest w sercach naszych 

przez Ducha Świętego, który został nam dany  (rz 5,5). 

Na łasce dziś otrzymanej opiera się nadzieja na chwalę 

jutra. Dlatego powtórzmy teraz pozdrowienie św. Pawła, 

które wypowiadamy na początku Mszy św. i uczyńmy z 

niego naszą codzienną modlitwę: „Miłość Boga Ojca, 

łaska naszego Pana Jezusa Chrystusa i dar jedności w 

Duchu Świętym niech będą z wami wszystkimi”. 

  

BOŻE CIAŁO 
 
  Czytania:    I – Pwt. 8:2-3, 14b-16a 

                     II – 1 Kor. 10:16-17 

   Ewangelia:      J. 6:51-58 

 

Chlebem, który Ja dam, jest Moje ciało za życie świata.  

Chlebem jest więc Chrystus.  Cały Chrystus, Jego słowo i 

Jego ciało, a więc Jego Duch. To wszystko jeszcze 

mocniej realizuje się w sakramencie Eucharystii, kiedy to 

chleb, który ofiarujemy jako owoc i wyraz naszej pracy, 

czyli jako znak ofiary z nas samych, zostaje przemieniony 

i oddany nam jako dar Chrystusa dla Kościoła. To 

wszystko odbywa się w znaku, ale jest to rzeczywistość, 

ponieważ sama rzeczywistość egzystencjalna i 

ontologiczna chleba – to, czym on jest, i to, co on dla nas 

oznacza – zostaje przemieniona w Ciało Chrystusa.  

Następuje w ten sposób – aby posłużyć się technicznym 

językiem teologii – transsubstancjacja poprzez przemianę. 

                                                     Raniero Cantalamessa 

 

 

SERDECZNE ŻYCZENIA -12 czerwca przypada 25 

rocznica święceń 

kapłańskich o. Sławka 

Obłąka, omi, naszego 

Proboszcza. Życzymy, 

aby Bóg obdarzył Ojca 

zdrowiem i obfitością 

łask w każdym dniu 

posługi kapłańskiej i 

duszpasterskiej, a Matka 

Boska Nieustającej 

Pomocy nigdy nie 

przestawała wspierać, pocieszać i dodawać odwagi w 

trudnych chwilach.  
 
 
 
 
 
 
 

MIESIĄC CZERWIEC – poświęcony jest czci Najświętszego 

Serca Pana Jezusa. Jesteśmy wezwani, abyśmy wynagradzali – 

poprzez modlitwę i Komunię św., np. w pierwsze piątki miesiąca – 

Sercu Pana Jezusa zranionemu grzechami, niewdzięcznością i 

oziębłością religijną ludzi. Zachęcamy, aby każdy prywatnie przez 

cały miesiąc odmawiał Litanię do Serca Pana Jezusa.  
 
MODLITWA CODZIENNEGO OFIAROWANIA - Panie 

Jezu Chryste, Ty przez swoje Boskie Serce, bogate w 

miłosierdzie, wylałeś na cały świat miłość swego Ojca jako 

uświęcający żar Ducha Przenajświętszego. Racz przyjąć moje 

modlitwy, prace, radości i cierpienia i złącz je dzisiaj ze swą Ofiarą 

Krzyża, obecną w tajemnicy Eucharystii dla zbawienia świata. W 

jedności z całym Kościołem i jego Matką Maryją, przez Jej 

pośrednictwo proszę Cię w intencjach, które Ojciec Święty poleca 

naszym modlitwom. Udziel mi, Panie Jezu, Ducha Świętego do 

wiernego wypełniania w dniu dzisiejszym wszystkich dobrych 

czynów, przygotowanych dla mnie przez Ojca. Przemień mnie i 

uczyń apostołem Twego Serca, abym świadczył w Duchu i 

Prawdzie, że Bóg jest Miłością. Amen. 
 

KAWA I CIASTO – Panie Różańcowe zapraszają 

nas  do sali parafialnej na kawę i ciasto.  

 

ZEBRANIE PAŃ RÓŻAŃCOWYCH - DZISIAJ - Różaniec w 

kościele  o godz. 2:00 pm, po Różańcu zebranie w Sali parafialnej. 
 
DRUGA KOLEKTA DIECEZJALNA -  DZISIAJ - Ofiary z tej 

kolekty przeznaczone są na kształcenie księży naszej diecezji.  

Koperty są dostępne w przedsionku kościoła. 
 
UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA - 11 czerwca. W tym dniu 

Msza św. o godz. 8:00 rano nie będzie sprawowana, natomiast 

Msza św. w języku angielskim rozpocznie się o godz. 12:00 pm. 

Po Mszy św. o godz. 10:00 am odbędzie się procesja do czterech 

ołtarzy. Procesja pójdzie w następującym porządku: krzyż, 

harcerze i harcerki, dzieci, sztandar Towarzystwa Różańcowego, 

dziewczynki sypiące kwiaty (w strojach pierwszokomunijnych), 

ministranci, ksiądz z Najświętszym Sakramentem i wierni. 
 
PIELGRZYMKA W NIAGARA ON THE LAKE –11 CZERWCA -

Zarząd KPK Okręgu Niagara zaprasza do wzięcia udziału w 

Pielgrzymce do grobów żołnierzy Błękitnej Armii im. Gen. Hallera 

w Niagara-on-the-Lake. Msza św. odbędzie się godz.12:30pm, 

zbiórka godz.12:15pm. Program jak w ubiegłym roku. 
 
OBLACKIE DNI STUDYJNE OD 12-17 CZERWCA - w 
Mississauga.  W tych dniach Mszy św.  nie będzie sprawowana..  

 
ODESZLI DO WIECZNOŚCI 

              DECEASED. 

Bernardyna Kasowska (66) pogrzeb 

odbył się 26 maja; Stanisław Papież  

(86) – pogrzeb odbył się 31 maja 

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie...Eternal rest grant unto 

them o Lord… 
 
CHRZEST ŚW. – Do wspólnoty Kościoła poprzez Chrzest 

Św. zostanie dzisiaj przyjęty: Milo Jack Tymczak. 

Życzymy dziecku i jego rodzicom wzrostu w wierze i w miłości do 

Boga. 

 

  



04 &11 VI. 2023 

THE MOST HOLY TRINITY 

CORPUS CHRISTI SUNDAY 
 
 

 
God reveals himself in the 

Bible as God the Father, 

the Son, and the Holy 

Spirit. We need them all. 

God the Father is our 

creator. God the Son is our 

Savior. And God the Holy 

Spirit sanctifies us. When 

we cannot completely 

wrap our heads around the concept of a God who is three-

in-one, let us just break out in praise: Holy, holy, holy! 

Lord God Almighty! Early in the morning our song shall 

rise to Thee; Holy, holy, holy, merciful, and mighty! God 

in three Persons, blessed Trinity! 
 

 
 

LAST SUNDAY EIGHT OF OUR CHILDREN -

received the Holy Communion for the first time; Felix 

Bator, Klaudia Bator, Zuzanna Bator, Abigail Kuczma, 

Evelina Kulacz, Filip Palider, Claire Saville, Emily Stret. 

May the Lord Jesus always bless them, watch over them and 

guide them and their families. 
 
OBLATE STUDY DAYS IN MISSISSAUGA - from 

June 12-17. Fr. Slawek will take part in the Oblate Study 

Days so there will be no Masses celebrated in our church that 

week till Saturday morning inclusive. 
 
DIOCESAN COLLECTION TODAY - This collection 

will be used to help educate Seminarians and Clergy in our 

Diocese.  Special envelopes are available in church foyer. 
 
CORPUS CHRISTI CELEBRATION - June 11th. 

English Mass for this day will be changed to 12:00 noon.  

After the 10:00 am  Mass  will follow The Corpus Christi 

Procession will take place on Oblate St.  
 
QUOTES FROM SAINT JOHN PAUL II - “Do not be 

afraid. Do not be satisfied with mediocrity. Put out into the 

deep and let down your nets for a catch.” 

 
 

 

 

INTENCJE MSZALNE/MASS INTENSIONS 
 
03. VI. SOBOTA/ SATURDAY  

   5:00 pm  - O Boże bł dla O. Sławka z ok. 25 lecia Kapłaństwa 
 
04. VI.  NIEDZIELA/ SUNDAY   

   8:30 am - Za Parafian żyjących i zmarłych - omi 

                 + Tomasza Malinowskiego - Rodzice 

 10:00 am - O Boże bł. dla Olivii Adamczyk z ok 1 ur. - Babcia    

 11:30 am + Husband, parents of both sides, brothers & sisters -  

                    Flora Kazimowicz and family 
  
  06. VI. WTOREK /TUESDAY     

   9:00 am + Dusze w czyśćcu cierpiące  - Teresa  
 
07. VI.  ŚRODA/ WEDNESDAY  

   6:00 pm – Nabożeństwo do MBNP 

   6:30 pm + Dariusza Jana Majerskiego - Marysia   
  
08. VI. CZWARTEK/THURSDAY 

   9:00 am + Józefa Kędzierskiego - Siostra z rodziną 
 
09. VI. PIĄTEK/ FRIDAY  

    6:00 pm - Nabożeństwo do Serca Pana Jezusa 

    6:30 pm + Irenę Skowroński – Teresa i Marian Zalewski 
 
10. VI. SOBOTA/SATURDAY  

   9:00 am + Rudolfa Krzywonos  - Żona Gienia z rodziną 

   5:30 pm - O Boże bł. i zdrowie dla synowych z rodz. - Majerscy            
                           
11. VI. NIEDZIELA/SUNDAY  -  BOŻE CIAŁO 

                   CORPUS CHRISTI SUNDAY 

   8:30 am  - Nie ma Mszy św. 

 10:00 am  - Za Parafian żyjących i zmarłych 

                  - O zdrowe i Boże bł. dla Joe i Jacob - Maja 

 12:00 pm + Fathers of both sides and George - Janina 
  

17. VI. SOBOTA/ SATURDAY  

   5:30 pm + Edwarda Tobuch  - Tadeusz 
 
18. VI.  NIEDZIELA/ SUNDAY  

   8:30 am - Za Parafian żyjących i zmarłych - omi 

                 + Józefa i Mariannę Opałka – Córka z rodziną 

 10:00 am + Stanisława Barczyński - Rodzina    

 11:30 am + Anna, Jan and Władysław – Jenny and Jack 

 For God’s blessing for all School children starting vacation  
 
 
CONGRATULATIONS - On June 12th, Fr. Slawek Oblak will 

be celebrating his 25th Ordination Anniversary to the Priesthood in 

the Missionary Oblates of Mary Immaculate Order. Rejoicing 

with you as you are ordained and praying that your walk 

with God will lead you along a path filled with abundant blessings. 

 
 
BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY/THANK YOU FOR 

YOUR CONTRBIUTION IN CHURCH SUPPORT: 

MAY 21:  Sunday - $2,453, Reno. - $255. 

MAY 28: Sunday – $2,090, Reno. - $865; Reno. Kitchen $80; 

Popes Pastoral Works - $110. 

 

Od 12-17 czerwca nie ma mszy św. w naszej parafii 

From 12-17 of June no Masses in our church 

https://www.biblword.net/what-is-spiritual-growth/

